
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                     Об избрании заместителей 

                 Председателя Государственной Думы 

            Федерального Собрания Российской Федерации 

 

     В соответствии со статьей 101 (часть 1) Конституции Российской 

Федерации и статьей 10 Регламента Государственной Думы Федерального

Собрания Российской  Федерации  Государственная  Дума  Федерального 

Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Избрать первыми заместителями Председателя  Государственной 

Думы   Федерального   Собрания   Российской   Федерации   депутатов 

Государственной Думы: 

     Жукова Александра Дмитриевича - фракция "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

     Мельникова Ивана Ивановича - фракция КПРФ. 

     2. Избрать  заместителями  Председателя  Государственной  Думы 

Федерального    Собрания     Российской     Федерации     депутатов 

Государственной Думы: 

     Васильева Владимира Абдуалиевича - фракция "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

     Епифанову Ольгу Николаевну - фракция "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"; 

     Лебедева Игоря Владимировича - фракция ЛДПР; 

     Неверова Сергея Ивановича - фракция "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

     Толстого Петра Олеговича - фракция "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

     Яровую Ирину Анатольевну - фракция "ЕДИНАЯ РОССИЯ". 

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     5 октября 2016 года 

     № 8-7 ГД 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

